[bookmark: sub_1000]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.05.2017 № 188-па
                 п. Усть-Омчуг

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня многоквартирных жилых домов, находящихся на территории Тенькинского городского округа Магаданской области, не вошедших в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Магаданской области

	В соответствии с частью 2 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Магаданской области от 24.12.2015 г.           № 902-пп «Об утверждении Порядка проведения реконструкции или сноса многоквартирных домов, не вошедших или исключенных из региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Магаданской области», постановлением Правительства Магаданской области от 10.04.2014 г. № 299-пп «О признании населенных пунктов Магаданской области закрывающимися», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных жилых домов, находящихся на территории Тенькинского городского округа Магаданской области, не вошедших в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Магаданской области.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа                               И.С. Бережной

	Приложение
к постановлению  администрации
Тенькинского городского округа
Магаданской области
от 18.05.2017 г.  № 188-па

Перечень
многоквартирных жилых домов, находящихся на территории
Тенькинского городского округа Магаданской области, не вошедших в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Магаданской области

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	поселок Мадаун, дом 4

	2
	поселок Мадаун, дом 5

	3
	поселок Мадаун, дом 6

	4
	поселок Мадаун, дом 22

	5
	поселок Мадаун, дом 27

	6
	поселок Мадаун, дом 33

	7
	поселок Мадаун, дом 35

	8
	поселок Мадаун, дом 39

	9
	поселок Мадаун, дом 57

______________________